由本次限制性股票激励计划产生的激励成本将在经常

性损益中列支。

公司 2013 年扣除非经常性损益后

的净利润为 16,510,730.88 元，2015

年扣除非经常性损益后的净利润为

46,178,118.02 元 ， 增 长 率 为

179.69%，达到目标；公司 2015 年

净资产收益率为 9.06%，达到目标。

（上述数据计算，均剔除了公司

2015年非公开发行股份购买合度云

天（北京）信息科技有限公司全部

股权事项对公司 2015 年净资产、净

利润等所有财务数据的影响值）

4、限制性股票锁定期内，归属于上市公司股东的净利

润及归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利

润均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均水平

且不得为负。

公司 2011-2013 年度归属于上市公

司 股 东 的 净 利 润 的 平 均 值 为

33,790,210.06 元，2011-2013 年度扣

除非经常性损益的净利润的平均值

为 29,512,297.76 元。公司 2015 年

归属于上市公司股东的净利润为

48,407,259.22 元，扣除非经常性损

益后的净利润为 46,178,118.02 元，

均为正值且高于最近三个会计年度

（2011-2013 年）的平均水平。（上

述数据计算，均剔除了公司 2015 年

非公开发行股份购买合度云天（北

京）信息科技有限公司全部股权事

项对公司 2015 年净资产、净利润等

所有财务数据的影响值）

5、根据公司现有考核管理办法，激励对象上一年度个

人绩效考核达标

6 名激励对象 2015 年年度考核达

标。

综上所述，董事会认为，6 名激励对象已满足预留限制性股票激励计划设定

的第一个解锁期解锁条件。董事会认为本次实施的股权激励计划相关内容与已披

露的激励计划不存在差异，可依照 2014 年度第一次临时股东大会对董事会的授

权批准，按照激励计划的相关规定办理第一期预留限制性股票的解锁相关事宜。

三、 激励计划第一个解锁期的解锁安排

1、本次可解锁的限制性股票数量为 46.8125 万股，占公司总股本的比例为

0.16%；本次可上市流通的限制性股票数量为 46.8125 万股，占公司总股本的比

例为 0.16%。

2、本次申请解锁的激励对象人数为 6 名。

四、 本次解锁对公司股权结构和上市条件的影响

本次限售股份上市流通后，本公司股本结构变动如下：（单位：股）

本次变动股份类型
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 % 增加 减少 股份数量 比例 %

一、限售流通股 168,510,308 57.66   468,125 168,042,183 57.50

首发后个人类限售股 9,437,500 3.23   9,437,500 3.23

股权激励限售股 16,321,624 5.59   468,125 15,853,499 5.42

高管锁定股 560,198 0.19   560,198 0.19

首发前个人类限售股 136,709,736 46.78   136,709,736 46.78

首发前机构类限售股 5,481,250 1.88   5,481,250 1.88

二、无限售流通股 123,729,692 42.34 468,125   124,197,817 42.50

其中未托管股数 - -   -   -

三、总股本 292,240,000 100.00   292,240,000 100.00

本次解锁对公司股权结构不会产生重大影响，本次激励计划解锁完成后，公

司股权分布仍具备上市条件。

五、 个人所得税缴纳安排

本次激励对象应缴纳的个人所得税由公司代扣代缴。

六、 对公司当年财务状况和经营成果的影响

本激励计划限制性股票在 2015 年底已累计摊销成本 304.07 万元，具体影响

数据以经会计师审计的数据为准。

七、 公司董事会薪酬与考核委员会意见

公司董事会薪酬与考核委员会对公司首期限制性股票激励计划预留部分第

一次解锁条件是否达成情况及激励对象名单进行了核查，认为：本次可解锁激励

对象资格符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《关于股权激励事项备忘

录 1-3 号》、《创业板信息披露业务备忘录第 8-9 号》及公司首期限制性股票激励

计划等相关规定，经确定本次符合解锁条件的激励对象共计 6 人。解锁比例为按

照本激励计划获授限制性股票的 35%，本期可解锁的限制性股票数量为 46.8125

万股。

八、 独立董事的独立意见

经核查，我我们认为：公司符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、

《股权激励有关事项备忘录 1-3 号》、《创业板信息披露业务备忘录第 8 号》

及《深圳市长亮科技股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》的有关

实施股权激励计划的情形，公司具备实施股权激励计划的主体资格；公司的经营